

Dodavatel:

HARRAP CZ s.r.o.
Václavovická 652
739 34 Václavovice

IČ: 27806197
 DIČ: CZ27806197
 www.harrapcz.eu

Variabilní symbol: 200300757
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 04.09.2020

Odběratel: IČ: 70924147
 DIČ: CZ70924147

MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
Magnitogorská 1430/14
101 00 Praha 10

Číslo účtu: 2773748001 5500

Datum vystavení: 11.09.2020
 Datum splatnosti: 25.09.2020
 Datum uskutečnění plnění: 11.09.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
3154024001KS:soupr.pastel.3HR11 24ks	12 ks	225,50		2 706,00 21%	568,26	3 274,26
3152012001KS:soupr.pastel.3HR11 12ks	26 ks	117,34		3 050,84 21%	640,68	3 691,52
3760:pastelka 3HR 10,5mm, akva sada	8 ks	247,92		1 983,36 21%	416,51	2 399,87
8552012001:Souprava prašných kříd SOFT	10 ks	155,37		1 553,70 21%	326,28	1 879,98
8554024001KZ:souprava prašných kříd 24ks	4 ks	200,83		803,32 21%	168,70	972,02
H 8311:HAR. Olejové pastely	2 ks	227,27		454,54 21%	95,45	549,99
H 8311:HAR. Olejové pastely	2 ks	227,27		454,54 21%	95,45	549,99
200164000700:COOL- PRITT FIX-IT - přilnavá hmota 35g	8 ks	61,98		495,84 21%	104,13	599,97
1699:JOVI ekonom. fixy tenké 144ks-140mm/9mm	1 ks	742,98		742,98 21%	156,03	899,01
9910/40H:DRUCH.lepící tyčinka 40g Herkules	72 ks	31,41		2 261,52 21%	474,92	2 736,44
9910/15H:DRUCH.lepící tyčinka 15g Herkules	72 ks	16,53		1 190,16 21%	249,93	1 440,09
200157007060:DRUCH.lepidlo HERKULES 500g	2 ks	103,30		206,60 21%	43,39	249,99
230200502:STEPSA papír pro výt.vých A4/60/80g mix 12 barev	30 ks	78,51		2 355,30 21%	494,61	2 849,91
240131026:STEPSA kreslíci karton A3/60/180g MIX12	18 ks	239,67		4 314,06 21%	905,95	5 220,01
240141017:STEPSA kreslíci karton A4/50/180g červený	4 ks	95,87		383,48 21%	80,53	464,01
240141022:STEPSA kreslíci karton A4/50/180g tm.zelený	4 ks	95,87		383,48 21%	80,53	464,01
240141020:STEPSA kreslíci karton A4/50/180g tm.modrý	4 ks	95,87		383,48 21%	80,53	464,01
240141024:STEPSA kreslíci karton A4/50/180g černý	4 ks	95,87		383,48 21%	80,53	464,01
240141023:STEPSA kreslíci karton A4/50/180g tm. hnědý	4 ks	95,87		383,48 21%	80,53	464,01
700001037:MART. Kresl.karton A4/200/220g - 1037	6 ks	148,76		892,56 21%	187,44	1 080,00
700001020:MART. Kreslíci karton A3/200/220g - 1020	10 ks	297,52		2 975,20 21%	624,79	3 599,99
017450300000:barvy brilantní anilinové 22mm	10 ks	68,36		683,60 21%	143,56	827,16

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
01417S0601KK:souprava barevných tuší 6 bar, ŽL, ČRV, MOD, ŽEL, HŇ, ČRN	12 ks	99,17		1 190,04 21%	249,91	1 439,95
0141701002LP:tuš černá 20g	36 ks	16,53		595,08 21%	124,97	720,05
9936020001KS:štetec č.20 plochý	40 ks	38,06		1 522,40 21%	319,70	1 842,10
Součet položek				32 349,04	6 793,31	39 142,35
Zaokrouhlení						-0,35
CELKEM K ÚHRADĚ						39 142,00

Omlouváme se, ale námi nedodaný materiál není momentálně na skladě.
Zboží Vám bude dodáno v nejbližším možném termínu.
Děkujeme za pochopení.

Vystavil: Dana Mindeková

V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 41917. Splňujeme podmínku § 81, odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Poškozené zboží reklamujte do 24 hod. od obdržení zásilky.



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,35	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
32 349,04	21%	6 793,31	39 142,35

Převzal:

Razítko: